

# FÅ BESØG AF DANMISSIONS GLOBALE FORTÆLLERE!

## HVAD STØTTER VI?

De Globale Fortællere opfordrer til at støtte Danmissions rettighedsarbejde i Cambodja. Lokale aktivister kæmper for at bevare Prey Lang-skoven i Cambodja, der i generationer har været hjem og livsgrundlag for omkring en halv million mennesker, men nu trues af ulovlig træfældning i et korrupt samfund. Danmission og Danmissions cambodjanske partnere støtter aktivisternes indsats for retten til jord, ytringsfrihed og et værdigt liv. Det gør vi, fordi vi ønsker at række ud til vores medmennesker, drage omsorg for det skabte og tage ansvar for vores fælles verden.

## GÅ I AKTION!

Køb en ting fra Cambodja af de Globale Fortællere for 20 kr. og støt projektet i Cambodja.

Find flere aktionsforslag på: [www.danmission.dk/gf](http://www.danmission.dk/gf)

MobilePay: 41 999 326

SMS: KA til 1245 og giv 100 kr.

Netbank: 4190 – 6000398, mærket KA

## LÆS MERE

Om Danmission og de Globale Fortællere på [www.danmission.dk](http://www.danmission.dk)



# FÅ BESØG AF DANMISSIONS GLOBALE FORTÆLLERE!





## HVAD ER DE GLOBALE FORTÆLLERE?

Danmissions Globale Fortællere er danske unge, som rejser fem uger til Cambodja. Du kan møde to af de Globale Fortællere i efteråret 2015, hvor de tager rundt i Danmark for at give et levende indblik i livet i Cambodja og Danmissions arbejde i landet. Efter nytår skal de være tolk og chauffør for unge Globale Fortællere fra Cambodja – en del af Konfirmand Aktion.

## PÅ VEJ

De Globale Fortællere deler fortællinger fra Cambodja – overskriften er "På vej":

- ▶ Om udviklingslandet, som er på vej mod et mere retfærdigt samfund
- ▶ Om cambodjanske unge, som er på vej i livet
- ▶ Om den unge kirke og det kristne mindretal, som er på vej med Gud
- ▶ Om at mødes og gå et stykke af vejen sammen

De Globale Fortællere holder oplæg for fx minikonfirmander, konfirmander, spejdergrupper, efterskoler, seniorkredse, Y's Men.

Pris: 1.000 kr. (to Globale Fortællere i ca. halvanden time) + evt. kollekt.

## DANMISSIONS GLOBALE FORTÆLLERE 2015/2016

### MARGRETE NØRTOFT THOMSEN

19 år fra Vejle. Margrete er student 2015 og har før gymnasiet gået på Tommerup Efterskole. Hun er medlem af DKG (Danmarks Kristelige Gymnasiastforening) og aktiv i KFUM&K-arrangementer som TeenEvent og Wonderful Days.



### MADS KRISTENSEN GRAM

20 år fra Randers. Mads har efter sin studentereksamen været volontør i Nepal gennem Mellemfolkeligt Samvirke og har siden arbejdet som lærer-vikar og pædagogmedhjælper. Med en opvækst i en præstegård kender han Konfirmand Aktion fra egen hjemmebane.



### MALENE SKANNRUP

24 år fra Aarhus. Malene er sommeren 2015 uddannet lærer fra seminaret i Aarhus og har erfaring med formidling. Hun er i sin fritid aktiv i spejderarbejdet hos KFUM-spejderne, og hun brænder for at arbejde med børn og unge.



### JOHANNES HEJSLET LARSEN

20 år fra Aalborg. Johannes har gået på Bjerget Efterskole, taget en studentereksamen og arbejdet som medhjælper på Aarhus Efterskole. Han har været aktiv i FDF, sunget i kirkekor, spillet teater og været engageret i Operation Dagsværk.

